２０２０年５月２６日

報道関係各位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

株式会社阪急阪神百貨店

阪急阪神百貨店における営業時間変更に関するお知らせ

株式会社阪急阪神百貨店(本社：大阪市北区)は、阪急うめだ本店、阪急メンズ大阪、阪神梅田本店、

神戸阪急においては、土曜日、日曜日は休業としておりましたが、5 月 30 日からこの 4 店舗の土日営業を

再開することとなりましたのでお知らせいたします。また、東京都に対する緊急事態宣言が解除されたことを

受け、5月 29日から、阪急メンズ東京の営業についても再開いたします。

なお、引き続き、お客様及び従業員の安全・安心に対する取り組みを徹底してまいります。

記

■店舗の営業時間について

  2020年 5月 30日（土）～当面の間

営業時間 営業時間

平日 土曜日・日曜日 平日 土曜日・日曜日

阪急うめだ本店 阪神梅田本店

阪急メンズ大阪  阪神・にしのみや

 阪神御影

 あまがさき阪神

 大井食品館

 都筑阪急

 宝塚阪急 阪急メンズ東京

 西宮阪急

 三田阪急

 千里阪急

 川西阪急

 高槻阪急

 博多阪急

店舗 店舗

神戸阪急

11:00～19:00

レストラン：11:00～16:00

11:00～19:00
1F：10:00～19:00

2F：10:00～18:00
10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～19:00

10:00～19:00

B1F ：10:00～19:00

1F～5F：10:00～18:00 10:00～18:00
10:00～18:00

10:00～18:00

11:00～20:00

10:00～19:0010:00～19:00

※6Fレストランフロア
11:00～16:00

※関西スーパーは9:00～20:00

11:00～19:00
B1F：10:00～19:00

1F～4F：10:00～18:00

10:00～18:00

※6Fレストランフロア
11:00～16:00

※関西スーパーは9:00～20:00

10:00～18:00

10:00～19:00

※ファッションのゾーン
10:00～18:00

10:00～18:00 11:00～19:00 ※5/29～

1F：10:00～19:00

2F～4F：10:00～18:00
10:00～18:00

10:30～18:30

5Ｆレストラン：11:00～18:00

11:00～19:00

レストラン：11:00～16:00

5Ｆレストラン：11:00～18:00

11:00～19:00

※B1Fスナックパークは休業

※イベント・催事は引き続き中止とさせていただきます。変更がある場合は、各店のホームページにてお知らせ

いたします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 ＴＥＬ ０６（６３６７）３１８１